SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 432/GR/UFFS/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 295/GR/UFFS/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do

EDITAL Nº 295/GR/UFFS/2022, Processo Seletivo Simplificado 002/Realeza para Contratação

de Professor do Magistério Superior Substituto, de acordo com as classificações dos candidatos

aprovados.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área de conhecimento 01 - Química Analítica e Ambiental
Inscrição Nome NT MD MF Classificação

004/01/2022 Diego Galvan 9,83 8,65 8,89 1º

002/02/2022 Adriana Simane Camera 10,00 8,27 8,62 2º

005/01/2022 Chrys Katielli Hoinacki da Silva 2,24 8,43 7,19 3º

003/01/2022 Luciano de Almeida Alves 3,10 7,40 6,54 4º

1.2 Área de conhecimento 02 - Educação em Química e Ciências
Inscrição Nome NT MD MF Classificação

001/02/2022 Raquel Roberta Bertoldo 10,00 9,42 9,54 1º

002/02/2022 Cátia Silene Carrazoni Lopes Viçosa 9,14 8,68 8,77 2º

1.3 Área de conhecimento 03 - Ensino de Língua Espanhola e Literaturas de Língua Espanhola
Inscrição Nome NT MD MF Classificação

002/03/2022 Cristian Javier Lopez 6,81 9,93 9,30 1º

001/03/2022 João Carlos Rossi 8,30 8,80 8,70 2º

004/03/2022 Carize Antonelli 3,40 7,20 6,44 3º

1.4 Área de conhecimento 04 - Libras

I - Não houve candidato aprovado.

2 LEGENDA
SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó-SC, 26 de abril de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0295